Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам и Шэджэм районым и щ1ып1э администрацэ
Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну жер-жерли администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНЭ №_______

БЕГИМ №_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «АС» 2020 г.

О создании рабочей группы
Антинаркотической комиссии
Чегемского муниципального района

г.и. Чегем

В соответствии с положением Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района от 18.03.2008 года № 110-па, в целях организации
эффективной работы Антинаркотической комиссии по выявлению и
своевременному уничтожению очагов произрастания наркосодержащих
дикорастущих растений (конопли дикорастущей), местная администрация
Чегемского муниципального района постановляет:

1. Создать рабочую группу при Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района в следующем составе:

Сабанов З.А. помощник главы местной администрации
Чегемского муниципального района (руководитель
рабочей группы)

Мазлоев А.Х. старший оперуполномоченный ГНК ОМВД России
по Чегемскому району КБР (по согласованию);

Кушхов А.Р. начальник отдела земельных отношений местной
администрации Чегемского муниципального района

Хаширов А.Б. главный специалист отдела муниципального
контроля местной администрации Чегемского
муниципального района

Кодзоков И.И. начальник отдела охраны окружающей среды и
экологии местной администрации Чегемского
муниципального района

2. Считать утратившим силу постановление местной администрации
Чегемского муниципального района от 23 августа 2017 года № 706-па

«О создании рабочей группы при Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по правовым и экономическим вопросам местной
администрации Чегемского муниципального района (А.В. Цеев).

Г лава местной администрации
Чегемского муниципального района Ю. Борсов

Цеев А.В.

Баков А.З.

Исп. Сабанов З.А.